
Základní škola KUNRATICE 

Fakultní škola Univerzity Karlovy v Praze, Pedagogické fakulty  

Předškolní 420,  148 00  Praha 4 Kunratice 

Ing. Bc. Vít Beran, ředitel školy Tel.: 261097211 - 2, mobil: 724370813,  

e-mail: vit.beran@zskunratice.cz, http://www.zskunratice.cz MČ Praha 

Kunratice 
            

              
                 MČ Praha Kunratice 

 

 

Fakturační adresa: Základní škola Kunratice, Praha 4, Předškolní 420 Předškolní 420/29, 

148 00 Praha 4 Kunratice Bankovní spojení: PPF banka a.s., č.ú.: 2016970000 / 6000 

IČO: 629 31 377; DIČ: cz629 31 377  
 

Týden spotů 9. A  

 

TERMÍN: 16.6. – 20. 6. 2014 
 

ČÍSLO AKCE /specifický symbol/: 201409 

Adresa: Masarykův tábor Soběšín, pošta Sázava, Sázava 285 06,  

               tel. 327324 225, 773603281 (správce tábora Ing. Jaroslav Javůrek) 

Týden sportů se bude konat v Soběšíně, v areálu Masarykova tábora a v blízkém okolí.  
Tábor  a obec Soběšín leží ve velmi členitém kraji Českomoravské vrchoviny 36 km od Kutné 

Hory a 28 km od Benešova. Soběšínem protéká řeka Sázava, která zároveň tvoří hranici mezi 
těmito dvěma okresy. 
Lokalizace: na břehu řeky Sázavy, obec Soběšín, pošta Sázava  

(dálnice D 1= 56 Km, po 43 km od nájezdu na D1 sjezd na silnici II. třídy 111= 8 km směr 

Uhlířské Janovice, silnice III. třídy 11128 =2,5 km  )  

 

Stravování: zajištěna plná penze, 5x denně strava včetně pitného režimu  
 

Cena akce: 2500,- Kč 
Zahrnuje dopravu (vlakem), ubytování, stravu, pedagogický dozor, půjčení lodí a vybavení 

na vodu, odměny pro žáky, vstupy a dopravu do kulturních zařízení (Sázavský klášter, hrad 

Šternberk). Pronájem klubovny s krbem, 3D promítací techniku a veškerá sportoviště jsou 

jako bonus v ceně. 

 

Účastník námi organizovaných akcí musí mít vystaven Posudek o zdravotní způsobilosti, 

který potvrzený ošetřujícím lékařem má platnost jeden rok. Těsně před odjezdem 

nezapomeňte potvrdit PROHLÁŠENÍ ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCŮ.  

 

Pobyt uhraďte do 14. 3 2014 (záloha 1000,- Kč), do 16. 5 2014 (doplatek 1500,-

Kč)  
specifický symbol akce: 201409 
Úhrada hotovostně na pokladnu školy nebo bezhotovostně přes účet školy. 

PPF banka a.s. - č.ú.: 2016970000 / 6000, variabilní symbol: variabilní symbol žáka 

mailto:vit.beran@zskunratice.cz


Základní škola KUNRATICE 

Fakultní škola Univerzity Karlovy v Praze, Pedagogické fakulty  

Předškolní 420,  148 00  Praha 4 Kunratice 

Ing. Bc. Vít Beran, ředitel školy Tel.: 261097211 - 2, mobil: 724370813,  

e-mail: vit.beran@zskunratice.cz, http://www.zskunratice.cz MČ Praha 

Kunratice 
            

                 MČ Praha Kunratice 

Závazná přihláška na Týden sportů v Soběšíně v termínu 16. 6.  – 20. 6. 2014 

 

Jméno a příjmení žáka: 

 

 

 

Datum narození 

 

 

 

Adresa trvalého bydliště 

 

 

 

Telefon na rodiče v době 

konání akce 

 

 

 

Upozornění k 

aktuálnímu zdravotnímu 

stavu dítěte:  

Např.: na epilepsii, 

alergii, zdravotní 

omezení, užívání léků, 

… - 

  

 

 

Pravidelně užívané léky 

 

 

 

Plavecká zdatnost 

 

 

neplavec    -     plavec (udrží se nad vodou)   –   zdatný 

plavec 

 

V …………… dne ………… 2014                              …………………………... 

           podpis zákonných zástupců 

!!!Vyplněnou přihlášku, prosím, obratem vraťte třídnímu učiteli nebo jeho zástupci!!! 

mailto:vit.beran@zskunratice.cz

